Внимание!
Уважаемые собственники по адресу: ул. Колобова, д.35/1!

ВНОСЯТСЯ ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ.

                          Уведомляем Вас, что с 01.07.2018 г. в соответствии с

Постановлением Правительства г. Севастополя № 378-ПП от

18.06.2018 г. «Об установлении размера платы за содержание

жилого помещения, расположенного на территории

г.Севастополя» утвержден тариф 17,33 руб./м
2

            А также сообщаем, что с 01.07.2018г. тариф на

водоснабжение и водоотведение составляет 59,94руб. за 1 куб.м.

по г.Севастополю.
С уважением,

ООО «Карбон Сервис»

www.karbon-servis.ru

e-mail: karbon-servis2016@mail.ru

Бухгалтерия: +7 978 937 95 01

Аварийно-диспетчерская служба: +7 978 907 95 01

http://www.karbon-servis.ru/
mailto:karbon-servis2016@mail.ru